Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.07.2015г. № 2317
О внесении изменений в распоряжение

ДАГН г.Саяногорска № 2159 от 08.07.2015г.

«О проведении торгов на право

заключения договора аренды»
Руководствуясь ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы  от 10.02.2010г. № 67, ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 9, п. 10 ст.21  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск № 51 от 28.06.2012г., разделом 2 Положения «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования г.Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск № 85 от 21.12.2012г.,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в абзац 1,2 п. 1 распоряжения ДАГН г.Саяногорска № 2159 от 08.07.2015г. «О проведении торгов на право заключения договора аренды» изложив его в новой редакции:

«Провести торги на право заключения договора аренды, сроком на 5 лет на объект недвижимости – гараж на две автомашины, общей площадью 128,8 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, г.Саяногорск, рп.Черемушки, 49, литер В1, балансовой стоимостью 724 444 (семьсот двадцать четыре тысячи четыреста сорок четыре) рубля 00 копеек, в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.
Целевое назначение – для размещения и технического обслуживания автотранспортных средств.»
2. Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):
2.1 Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.
Руководитель ДАГН г.Саяногорска
            Н.С.Потапов
Согласовано:

Начальник отдела

муниципального имущества                                                                С.М.Полежаева

Ведущий специалист

юридического отдела                                                                            И.М.Климова

 исп. Хаустова С.В.

        6-45-23

Рассылается: дело, отдел МИ